
Neuer ÖPNV in
Beedenkirchen

Für Sie initiiert durch

MO2
Reichenbach, Lautertalhalle ab
- Sportplatz
Anschluss von Bensheim
664/665  Bensheim, Bahnhof ab
664/665  Reichenbach, Markt an
- Markt
- Beedenkirchener Straße
- Felsenmeer
Beedenkirchen, An den Römersteinen
- Mitte
- Modaustraße
Wurzelbach
Staffel
Kuralpe
Allertshofen, Feuerwehr
Hoxhohl, Mitte
- Sägewerk
Brandau, Mitte
Anschluss nach Darmstadt
O  Brandau, Mitte ab
O  Ober-Ramstadt Rathaus an
O  Darmstadt, Böllenfalltor an
- Feuerwehr
- Rathaus
Gadernheim, Linde
Neunkirchen, Heilquelle
Lützelbach, Brandauer Straße
Steinau, Abzweig Steinau
Billings, Mitte
Niedernhausen, Linde
- Schwimmbad
Groß-Bieberau, Marktplatz
Reinheim, Bahnhof an
Anschluss nach Darmstadt/Frankfurt
RB81/82  Reinheim ab
RB81/82  Darmstadt, Nord an
RB81        Darmstadt, Hbf an
RB82        Frankfurt/M, Hbf an

Reichenbach, Lautertalhalle ab
- Sportplatz
Anschluss von Bensheim
664/665  Bensheim, Bahnhof ab
664/665  Reichenbach, Markt an
- Markt
- Beedenkirchener Straße
- Felsenmeer
Beedenkirchen, An den Römersteinen
- Mitte
- Modaustraße
Wurzelbach
Staffel
Brandau, Mitte
Anschluss nach Darmstadt
O  Brandau, Mitte ab
O  Ober-Ramstadt Rathaus an
O  Darmstadt, Böllenfalltor an
- Feuerwehr
- Rathaus
Neunkirchen, Heilquelle
Lützelbach, Brandauer Straße
Steinau, Abzweig Steinau
Billings, Mitte
Niedernhausen, Linde
- Schwimmbad
Groß-Bieberau, Marktplatz
Reinheim, Bahnhof an
Anschluss nach Darmstadt/Frankfurt
RB81/82  Reinheim ab
RB81/82  Darmstadt, Nord an
RB81        Darmstadt, Hbf an
RB82        Frankfurt/M, Hbf an

Linie MO2

4.55

5.08
5.29
5.42

4.42
4.43
4.45
4.49
4.50

4.40
4.41

Bemerkungen

6.00
6.04
6.05

5.56

5.35
5.50
5.57
5.58

5.09
5.11
5.13
5.17
5.26

MO2

5.55

4.57

5.02
5.05
5.07

4.54

5.31
5.53

6.16

6.20
6.41
6.54

6.54
7.11
7.16

6.22
6.24
6.26
6.28
6.32
6.41

6.09

6.12

6.17
6.20

6.10

S S F
MO2 MO2 664 6964

S S S S F
MO2 MO2 664 MO2 MO2 664

11.566.43 6.56 7.36 7.56 8.03 8.56
6.42 6.55 7.35 7.55 8.55 11.55

8.40 11.40 12.40
6.25 6.45 7.55
6.10 6.30 7.40 7.50

13.02
6.45 6.58 7.38 7.58
6.44 6.57 7.37 7.57 8.05

8.05 8.55 11.55 12.55

9.00 12.00
6.51 7.04 7.42 7.44 8.04
6.47 7.00 7.40 8.00

8.07 8.58 11.58 12.21
8.57 11.57

8.12 12.26
9.05 12.05 12.25 13.07

7.44
6.52 7.05 7.43 7.45 8.05 8.11

8.10 9.04 12.04 12.24 13.06

8.237.50
7.49 8.22
7.47 8.20

12.308.16
8.14 12.28 13.11

12.27 13.098.13

12.20

9.09 12.09

S 7.03 7.20 S 8.05 8.20

6.56 7.09 7.53 7.49 8.09 8.26

12.54
12.41

S 7.37 7.54 S 8.39 8.54
S 7.24 7.41 S 8.26 8.41

8.31 12.40A7.58
9.12 12.12
9.10 12.10

6.59 7.12 7.52 8.12
6.57 7.10 7.54 7.50 8.10 8.27

9.20 12.20
9.17 12.17

7.07 7.20 8.00 8.20
7.04 7.17 7.57 8.17

9.24 12.24
9.22 12.22

7.19 7.24 8.12 8.24
7.17 7.22 8.10 8.22

9.28 12.28
9.26 12.26

7.23 7.28 8.16 8.28
7.21 7.26 8.14 8.26

8.51 8.51

9.41 12.41
9.32 12.32

7.40 7.41 8.30 8.41
7.27 7.32 8.20 8.32

MONTAG - FREITAG

10.32 13.358.36 8.36 9.32 9.32

10.13 13.15
9.49 12.49

8.13 8.13 9.13 9.13
7.49 7.49

13.05 13.55 14.55
F S S S

MO2 664 664 MO2 MO2 664

12.40 12.50 13.35 13.40 14.40

13.06 13.03 13.48 13.56 14.56

13.08 13.11 13.52 13.58 14.58 15.10
13.07 13.05 13.50 13.57 14.57
12.55 13.05 13.50 13.55 14.55

13.17 13.58 15.15
13.15 13.16 13.57 14.05 15.05 15.14
13.14 13.15 13.56 14.04 15.04 15.13
13.10 13.12 13.53 14.00 15.00

13.26 14.09 15.26
13.25 14.08 15.25
13.23 14.06 15.23
13.20 14.02 15.19
13.19 14.00 15.17
13.18 13.59 15.16

13.41 14.41 14.41 15.41
13.20 14.20 14.20 15.20

13.19 13.28 14.12 14.09 15.09 15.29

13.33 14.17 15.34
13.22 14.12 15.12
13.20 13.29 14.13 14.10 15.10 15.30
13.54 14.54 14.54 15.54

13.32 14.22 15.22
13.30 14.20 15.20
13.27 14.17 15.17

13.38 14.28 15.28
13.36 14.26 15.26
13.34 14.24 15.24

14.31 14.49 15.49

13.51 14.41 15.41
13.42 14.32 15.32

16.32
14.54 15.18
14.49 15.13 16.13

SaBemerkungen F
MO2 MO2 MO2Linie 6964 MO2 MO2 MO2 6964 MO2 MO2 MO2

17.00 19.0016.56 17.56 18.56 19.56 20.36 7.00 9.00
20.35 6.59 8.59 16.59 18.5916.55 17.55 18.55 19.55

15.40 16.40 17.40 18.40 19.10 19.40 20.10

17.01 19.0116.06 16.57 17.57 18.57 19.26 19.57 20.37 7.01 9.01
20.2515.55 16.55 17.55 18.55 19.25 19.55

17.04 19.0417.00 18.00 19.00 20.00 20.40 7.04 9.04
20.38 7.02 9.02 17.02 19.0216.58 17.58 18.58 19.58

16.15 19.35
16.13 19.33

17.09 19.0916.11 17.05 18.05 19.05 19.31 20.05 20.45 7.09 9.09
20.44 7.08 9.08 17.08 19.0816.10 17.04 18.04 19.04 19.30 20.04

7.20 9.2018.20 19.20 20.20

17.13 19.1317.09 18.09 19.09 20.09 20.49 7.13 9.13

7.54 9.5417.54 18.54 19.54 20.54
17.41 18.41 19.41 20.41 7.41 9.41

2,20 €

4,40 €

20.52 7.16 9.16 17.16 19.1617.12 18.12 19.12 20.12
17.14 19.1417.10 18.10 19.10 20.10 20.50 7.14 9.14

A = Ankunft in Gadernheim, Schulzentrum
      (nicht Gadernheim, Linde)

Hx = Anschluss in Hoxhohl, Mitte (nicht Brandau, Mitte)
 Sa = Nur an Samstagen

21.00 7.24 9.24 17.24 19.2417.20 18.20 19.20 20.20
17.21 19.2117.17 18.17 19.17 20.17 20.57 7.21 9.21

21.04 7.28 9.28 17.28 19.2817.24 18.24 19.24 20.24
17.26 19.2617.22 18.22 19.22 20.22 21.02 7.26 9.26

21.08 7.32 9.32 17.32 19.3217.28 18.28 19.28 20.28
17.30 19.3017.26 18.26 19.26 20.26 21.06 7.30 9.30

21.21 7.45 9.45 17.45 19.4517.41 18.41 19.41 20.41
17.36 19.3617.32 18.32 19.32 20.32 21.12 7.36 9.36

19.18 21.18

Bensheim
22.23 8.12 10.12 18.13 20.1218.13 19.13 18.13 21.13

17.49 19.4918.49 17.49 20.49 21.49 7.49 9.49

MO2 664
S

6964

15.10

15.31

17.20

17.49

MONTAG - FREITAG

___
|
|

Alle

60

Min.

bis

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

___

Darmstadt / Reinheim

22.32 8.32 10.32 18.32 20.3218.32 18.32 Groß-Bieberau

Ober-Ramstadt

15.58 16.03
16.00 16.04

15.30 16.04 16.07

15.40 15.46
15.25 15.55 16.01
15.26 15.57 16.01

15.55
15.56 15.59

16.20
16.09 16.23

16.20 Hx16.24

16.13
16.17

Hx16.19

16.05 16.08
16.09

15.33 16.10
15.35 16.11

16.28
16.17
16.20

16.10 16.24
16.12

16.41 16.41
16.54 16.54

Aus Übersichtsgründen sind nicht alle Zwischenhaltestellen sowie nur die Beedenkirchen betreffenden Fahrten und Anschlussbeziehungen dargestellt -- Linie O siehe grüner Kasten unten -- Alle Angaben ohne Gewähr!

17.18

16.49
17.13

16.32
16.41

16.26
16.28

16.22
16.24

2,00 € 6,65 € 95,00 €

2,85 €

5,20 €

1,50 €

3,10 €

1,70 €

3,05 €

Monatskarte
Erwachsene*

Tageskarte
Erwachsene

Einzelfahrt KindEinzelfahrt
Erwachsene

___
|
|

Alle

2

Std.

bis°

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

___

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG FAHRKARTEN

5,55 €

10,15 €

74,80 €

144,60 €

5,20 €

8,80 €

66,20 €

133,90 €

Auszug Fahrpreise 2022 von Beedenkirchen nach…

 Wer kann mir bei Fahrplan- und Tariffragen helfen?

Wann gilt welcher Tarif?

Wenn Sie eine Fahrkarte von Beedenkirchen nach Brandau, Neunkirchen, Lützelbach,
Fischbachtal (z.B. Billings, Niedernhausen), Groß-Bieberau, Reinheim, Ober-Ramstadt,

Darmstadt oder Frankfurt benötigen, gilt der RMV-VRN-Übergangstarif => www.rmv.de

 Wenn Sie eine Fahrkarte von Beedenkirchen nach Reichenbach, Elmshausen, Bensheim,
Gadernheim, Staffel, Lindenfels, Weinheim, Mannheim oder Heidelberg benötigen,

gilt der VRN-Tarif  => www.vrn.de

Bitte beachten Sie, dass auf dieser kleinen Fläche nicht das gesamte Fahrkartensortiment mit
all seinen Ausnahmen und Besonderheiten vollumfänglich darstellbar ist. Deshalb finden Sie

hier nur einige Basisinformationen für Beedenkirchener Belange.

Heidelberg/Mannheim

Reichenbach

MO2 | 664 | 6964 (Bensheim -) Reichenbach - Beedenkirchen - Brandau - Niedernhausen - Reinheim (- Darmstadt - Frankfurt/M)

DB-Reisezentrum Bahnhof Bensheim (Mo-Fr 7-18 Uhr, Sa/So 10-15 Uhr)
RMV-Mobilitätszentrale Hauptbahnhof Darmstadt (Mo-Fr 8-18 Uhr, Sa 9-16 Uhr)

VRN-Hotline 0621/1077-077 (Mo-Fr 9-17 Uhr)
RMV-Servicetelefon 069/2424 8024 (24h täglich)

Die meisten Fahrtkarten können SIe direkt beim Busfahrer kaufen. Noch ist dort allerdings nur
Barzahlung möglich. Einige (leider nicht alle) Fahrkarten erhalten Sie auch über die Apps von

RMV, VRN oder z.B. den DB Navigator.

        Besonderer Tarif: VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht. ° = Letzter Anschluss in Brandau, Mitte zur Linie O
 = Hält nur zum Aussteigen = Ruftaxi. Verkehrt nur nach Vorbestellung spätestens 1 Std. vor gewünschter Abfahrt (Tel. 06255/636).

       Richtung O.-Ramstadt, Darmstadt um 11.20 Uhr= Kein Umstieg erforderlich; Weiterfahrt in selbem Fahrzeug möglich.
* Im Juni, Juli und August 2022 gibt es eine Monatskarte mit bundesweiter Gültigkeit für 9€

Abfahrten Buslinie O ab Beedenkirchen, Modaustraße nur an Schultagen: --- 6.49 Uhr | 7.49 Uhr   Ankunft Ober-Ramstadt, Rathaus 7.11 Uhr | 8.11 Uhr   Ankunft Darmstadt, Böllenfalltor 7.24 Uhr | 8.24 Uhr

F = Nur an schulfreien Tagen
S = Nur an Schultagen

11,80 € 8,30 € 15,50 € 133,90 €

In dieser Übersicht sind nicht alle
Angebote/Rabatte dargestellt!

Frankfurt am Main 12,70 € 7,45 € 24,80 € 242,80 €

Weinheim 8,00 € 5,60 € 15,50 € 133,90 €

3,40 €



Liebe BeedenkirchenerInnen,
Liebe Beedenkirchener,

ganze vier Jahre hat es gedauert, nun ist es soweit!
Die DADINA-Buslinie MO2 wurde über Brandau hinaus bis
nach Reichenbach verlängert. Damit hat Beedenkirchen nun
einen Anschluss an den öffentlichen Personennahverkehr
(ÖPNV) bekommen, den es so noch nie gab!
Folgendes ändert sich:

Neben dem unverändert fortbestehenden Schulbus
nach Bensheim und Gadernheim (Linie 664) und dem
Ruftaxi nach Reichenbach und Staffel (Linie 6964)
können Sie nun auch in den Schulferien, an Wochen-
enden und an Feiertagen mit dem ÖPNV mobil sein
Folgende neue Anschlüsse gibt es:

In Reichenbach (Haltestelle „Markt“) an die VRN-
Linie 665 nach Bensheim (nur Mo-Fr)
In Brandau (Haltestelle „Mitte“) an die DADINA-Li-
nie O nach Ober-Ramstadt und Darmstadt (täglich)
In Reinheim Bahnhof an die Odenwaldbahn (RB82)
nach Darmstadt und Frankfurt (täglich)

Damit das Angebot auch langfristig fortbestehen kann, ist es
wichtig, dass es von Vielen genutzt wird. Darum machen Sie
gerne bei Bekannten kräftig Werbung oder steigen Sie am
besten selbst ein!  Damit das möglichst einfach geht, haben
wir in dieser Broschüre einige Basis-Informationen zum
Fahrplan- und Fahrkartenangebot für Sie zusammengestellt.
Und nun wünschen wir viel Spaß mit dem neuen ÖPNV in Bee-
denkirchen!

Peter Castellanos
Sprecher & Mitgründer

Netzwerk bergstraße.mobil

Peter Rohlfs
Verkehrspolitischer Sprecher

Lautertaler Bürgerliste

Anschluss von Darmstadt/Frankfurt
RB82        Frankfurt/M, Hbf ab
RB81        Darmstadt, Hbf ab
RB81/82  Darmstadt, Nord ab
RB81/82  Reinheim an
Reinheim, Bahnhof ab
Groß-Bieberau, Biberplatz
Niedernhausen, Schwimmbad
- Linde
Billings, Mitte
Steinau, Abzweig Steinau
Lützelbach, Brandauer Straße
Neunkirchen, Heilquelle
Gadernheim, Linde
Brandau, Rathaus
- Feuerwehr
Anschluss von Darmstadt
O  Darmstadt, Böllenfalltor ab
O  Ober-Ramstadt Rathaus ab
O  Brandau, Mitte an
- Mitte
Hoxhohl, Sägewerk
- Mitte
Allertshofen, Alt Allertshofen
Kuralpe
Staffel
Wurzelbach
Beedenkirchen, Modaustraße
- Mitte
- An den Römersteinen
Reichenbach, Felsenmeer
- Beedenkirchener Straße
- Markt
Anschluss nach Bensheim
664/665  Reichenbach, Markt ab
664/665  Bensheim, Bahnhof an
- Sportplatz
- Lautertalhalle an

Anschluss von Darmstadt/Frankfurt
RB82  Frankfurt/M, Hbf ab
RB82  Darmstadt, Hbf ab
RB82  Darmstadt, Nordbahnhof ab
RB82  Reinheim an
Reinheim, Bahnhof
Groß-Bieberau, Biberplatz
Niedernhausen, Schwimmbad
- Linde
Billings, Mitte
Steinau, Abzweig Steinau
Lützelbach, Brandauer Straße
Neunkirchen, Heilquelle
Brandau, Rathaus
- Feuerwehr
Anschluss von Darmstadt
O  Darmstadt, Böllenfalltor ab
O  Ober-Ramstadt Rathaus ab
O  Brandau, Mitte an
- Mitte
Staffel
Wurzelbach
Beedenkirchen, Modaustraße
- Mitte
- An den Römersteinen
Reichenbach, Felsenmeer
- Beedenkirchener Straße
- Markt an
Anschluss nach Bensheim
664/665  Reichenbach, Markt ab
664/665  Bensheim, Bahnhof an
- Sportplatz
- Lautertalhalle an

         Fahrt findet nur an Schultagen statt

 S = Nur an Schultagen
         an (H) "Modaustraße". Weiterfahrt mit MO2 ab (H) "Mitte"
Bk = Anschluss in Beedenkirchen (nicht Brandau): Ankunft Linie O

    hofen und vor Staffel bedient
  D = Wurzelbach wird nach Allerts-

SL = Abfahrt an (H) "Ob.-Ramstadt, Lichtenbergschule" (nicht "Rathaus")

° = Anschlüsse von Linie O aus Richtung Darmstadt in Brandau, Mitte
      um 14.34 Uhr | 16.34 Uhr (Abfahrt Böllenfalltor 14.00 Uhr | 16.00 Uhr)

F = Nur an schulfreien Tagen

18.00
18.12
18.34
18.46

18.50
18.51
18.55
18.56
18.57

18.58
18.59

___
|
|

Alle

2

Std.

bis°

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

___

10.30
10.32

10.50
10.51

17.26

17.44
18.06
18.09
18.22
18.27
18.30
18.32
18.33
18.35
18.38
18.44
18.45

6.46

6.50
6.51
6.55
6.56
6.57

6.58
6.59

8.30
8.32

8.50
8.51

19.59
20.00

20.01
20.02

MONTAG - FREITAG
MO2
Sa

MO2 MO2 MO2

6.09
6.22
6.27
6.30
6.32
6.33
6.35
6.38
6.44
6.45

MO2

18.25

18.44
19.06
19.12
19.25
19.30
19.33
19.35
19.36
19.38
19.41

19.48

15.53

15.55

16.00

16.05
16.23

13.04 14.04 16.04
13.05 14.05 16.0515.51

12.52 13.52 15.52
12.53 13.53 15.53

6.52 7.47

6.44 7.25 8.00

W = Halt an Haltestelle "Abzweig Wurzelbach"

9.12
9.14

9.16
9.17

9.21

9.35
9.53

20.47

21.00

21.02

15.55

8.33 10.33
8.35 10.35
8.38 10.38
8.44 10.44

8.57 10.57

8.59 10.59

18.47

16.00 16.11 17.00 17.11 17.50 18.00 19.00

16.53 17.53 19.23

16.02 16.13 17.02 17.13 18.02 19.02

14.50
10.41 12.41 13.41 14.53

13.42
10.47 12.47 13.47 14.59
10.48

W 6.56 W 7.51

10.12 11.12 14.12

11.33 12.33 13.33 14.33
12.35 13.35
12.36 13.36
12.38 13.38

10.49

12.55

6.47 7.47

8.33
8.35
8.36
8.38
8.41

8.47

9.33
9.35
9.36
9.38
9.41

9.47

7.36
6.38 7.38
6.41 7.41

11.06 14.06

6.04 7.01 7.05 8.00 8.01 9.01 10.01 14.16

5.36
5.38
5.39
5.41
5.44

5.50

6.33 7.33

Bemerkungen S S S
MO2 664 MO2 MO2 MO2 664MO2 MO2 MO2 MO2 664 MO2664 664 MO2 6964 MO2 6964 6964

S D S F S S DF S D S FS F F

6.35 7.35
6.36

13.25
6.04

13.257.25 9.25 10.25 11.25

8.42 9.44 10.43 11.446.08 7.44
12.368.36

6.33 8.06 9.06 10.06 12.06
12.42 13.44 13.44

5.28 6.25 7.25 8.25
12.12 12.47 13.12 14.145.15 6.12 7.12 8.12 9.12

13.06 14.06

5.33 6.30
13.25 13.24 14.25 14.309.25 10.25 11.25 12.25 13.03

10.33 13.09 13.32
12.30 13.08 13.30 13.297.30 8.30 9.30 10.30 11.30

14.38
14.35

10.36 11.36 13.14 13.35 14.36
10.35 11.35 13.13 13.34

14.30 14.35

14.40
14.41

15.42
11.47 13.32 13.53 14.47

12.42

14.38
11.41 13.26 13.47 14.41

10.38 11.38 13.23 13.44

12.02 12.02

15.00 15.44

5.12 6.02 6.02 F 7.02

12.44 13.33 13.48 13.44 13.54 14.487.48 8.48 9.48 11.48 12.485.51 6.48 6.44 7.39

13.14 13.14 14.14 S 14.29 15.14S 10.14 12.14 12.14 SL13.09
15.02

5.24 6.14 6.14 F 7.14 8.14
13.02 13.02 14.02 S 14.178.02 S 10.02

14.36 Bk14.52 15.36
5.52 6.49 6.49 7.44 7.49

12.36 12.36 Bk13.33 13.36 13.36F 7.36 8.36 S 10.365.46 6.36 6.36
15.49

6.55 7.50

13.34 13.49 13.49 13.55 14.49 15.018.49 9.49 11.49 12.49 12.49

6.53 7.48

15.58
6.47 6.57 7.28 7.52

13.55

7.27 8.02 D 12.586.46 D 13.58

6.43 7.24

16.07
5.56 6.48 6.53 6.58 7.29 7.53 7.53

14.07

12.54
Bk15.05 16.08

5.57 6.49 6.54 6.59 7.30 7.54 7.54 8.05
13.08 Bk13.38 13.53 14.08 13.59 14.538.04 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53

13.58 14.12 14.04 14.58 15.10 16.129.58 10.58 11.58 12.58 13.43
16.09

6.01 6.58 7.58 8.58
13.39 13.54 14.09 14.00 14.54 15.068.54 9.54 10.54 11.54

14.59 15.11 16.13
6.03 6.54 7.00 7.04 7.59 8.00

12.59 13.44 13.59 14.13 14.057.59 8.59 9.59 10.59 11.596.02 6.52 6.59 7.02 7.33 7.57
15.12 16.1513.45 14.00 14.15 14.06 15.008.09 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

15.56

F 15.05 15.35 16.15
6.23 7.18 7.18 7.29 8.24 8.23

13.05 S 13.50 14.05 14.15 S 14.158.05 8.35 9.05 10.05 11.05 12.056.05 7.00 7.00 7.04 7.59

14.01 14.07 15.01 15.13 16.16
6.05 7.02

15.53 16.33
11.01 12.01 13.01 13.46

S 14.08 14.23 14.33 S 14.33 F 15.238.53 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23

Linie MO2 MO2 MO2 MO2 6964

14.08 15.02 15.1412.02 13.02 13.47 14.028.02 9.02 10.02 11.02

MO2
SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Bemerkungen F S F S
MO2 MO2 MO2

14.25 14.25 15.25 15.25 16.25 17.26 19.25 Sa 7.25

Sa 7.44

15.25
15.30

15.36 15.47 16.36 16.47 17.36 18.36
15.49

14.44 14.44 15.44 15.44 16.44 17.44 19.44

9.25

Sa 8.06 10.06
15.12 15.20 16.12 16.20 17.12 18.12

9.44
15.06 15.06 16.06 16.06 17.06 18.06 20.06

8.22 10.22
15.41 16.30 16.41 17.30 18.30 20.30

20.12 8.09 10.09
15.36 16.25 16.36 17.25 18.25 20.25

15.35 15.46 16.35 16.46 17.35

8.27 10.27
15.33 15.44 16.33 16.44 17.33 18.33 20.33

16.38 16.49 17.38 18.38
20.36
20.38

15.41

18.35 20.35

15.38
15.52 16.41 16.52 17.41 18.41 20.41

8.45 10.4515.48 15.59 16.48 16.59 17.48 18.48 20.48
17.47 19.4715.47 15.58 16.47 16.58

18.02 20.02
15.14 16.14
15.02 16.02 17.02 19.02

19.14
18.36 20.45

15.49 16.00 16.49 17.00
15.36 16.36 17.36

17.14 18.14 20.14
19.36
19.49

17.43
17.41

17.49 18.49 20.49 8.46 10.46

19.5315.53 16.04 16.53 17.04 17.45
19.5418.54 20.54

18.58 20.58
15.54 16.05 16.54 17.05 17.46 17.54

17.53 18.53 20.53

19.58
8.56 10.56

10.55
15.59 16.10 16.59 17.10 17.59 18.59 20.59
15.58 16.09 16.58 17.09 17.58

16.23 17.23 18.23 18.23
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.05 19.05

8.55

19.01 21.01 8.58 10.5816.01 16.12 17.01 17.12 18.01

Ankünfte Buslinie O in Beedenkirchen, Modaustraße nur an Schultagen:  --- 11.49 Uhr von Ernsthofen, Schule (ab 11.40)  ---  12.49 Uhr | 13.33 Uhr von Ober-Ramstadt, Lichtenbergschule (ab 12.25 Uhr | 13.09 Uhr)
sowie 14.52 Uhr von Darmstadt, Böllenfalltor (ab 14.17 Uhr) und Ober-Ramstadt, Rathaus (ab 14.29 Uhr)

       Besonderer Tarif: VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.
= Kein Umstieg erforderlich; Weiterfahrt in selbem Fahrzeug möglich.

 = Ruftaxi. Verkehrt nur nach Vorbestellung spätestens 1 Std. vor gewünschter Abfahrt (Tel. 06255/636).

Sa = Nur an Samstagen

MO2 | 664 | 6964 (Frankfurt/M - Darmstadt -) Reinheim - Niedernhausen - Brandau - Beedenkirchen - Reichenbach (- Bensheim)

Aus Übersichtsgründen sind nicht alle Zwischenhaltestellen sowie nur die Beedenkirchen betreffenden Fahrten und Anschlussbeziehungen dargestellt -- Linie O siehe grüner Kasten unten -- Alle Angaben ohne Gewähr!

MONTAG - FREITAG
Linie MO2 664 MO2 664


